PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2015                                         г. Лесозаводск                                                 № 680
О Порядке формирования, ведения
и утверждения ведомственных Перечней
муниципальных услуг и работ, оказываемых
и выполняемых муниципальными учреждениями
Лесозаводского городского округа
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Общими требованиями к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых             государственными учреждениями субъектов Российской Федерации                             (муниципальными учреждениями), утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 года № 151 "О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными                учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ,                оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов                    Российской Федерации (муниципальными учреждениями)", администрация                     Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и                      выполняемых муниципальными учреждениями Лесозаводского городского округа (далее - Порядок).

2. Главным распорядителям средств бюджета Лесозаводского городского               округа, в ведении которых находятся муниципальные учреждения, привести                 ведомственные перечни муниципальных услуг (работ), оказываемых                                  (выполняемых) подведомственными муниципальными учреждениями в качестве основных видов деятельности, в соответствие с базовыми (отраслевыми)                      перечнями государственных и муниципальных услуг и работ, утвержденными           федеральными органами исполнительной власти, осуществляющими функции по выработке государственной политики и нормативно-правовому регулированию в установленных сферах деятельности, до 15 июня 2015 года в соответствии с            настоящим Порядком.

3. Установить, что положения настоящего постановления применяются при формировании муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг и         выполнение работ на 2016 год (на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных                   правовых актов Лесозаводского городского округа.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации

Лесозаводского городского округа                                                              Ю.Н. Карлин
[image: image1]